
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 232133600186

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 230403700195

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231937900399

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231939000034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231938000057

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231938100152

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 232921500047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 233905500001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231938000060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 234405000074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231936000152

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 230403400005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 230708900042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231938000101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 234013100038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 230709900024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 231938100021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 235000800028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 232232600189


